

今日公告导读 请扫右上方二维码

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	1,588,929,443.91	18.68	4,359,989,416.48	21.35	
归属于上市公司股东的净利润	80,424,462.73	5.50	296,130,733.50	2.81	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	74,422,513.10	0.70	271,258,020.73	2.24	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	359,819,589.15	-36.29	
基本每股收益(元/股)	0.19	-	0.70	-5.41	
稀释每股收益(元/股)	0.19	-	0.70	-5.41	
加权平均净资产收益率(%)	2.37	减少 0.79 个百分点	8.59	减少 9.55 个百分点	
研发投入合计	101,269,745.63	16.87	279,980,764.00	42.36	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.37	减少 0.10 个百分点	6.42	增加 0.95 个百分点	
			上年度末		
总资产	7,518,054,803.21		7,230,785,604.26	-3.97	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,320,565,851.63		3,378,478,202.09	-1.71	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转销	-6,149.26	-355,903.01	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	5,721,360.68	14,384,693.72	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融资产持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,069,152.21	16,588,944.74	
委托他人投资或管理资产的损益	61,657.84	162,129.97	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-139,918.32	-103,049.64	
减:所得税影响额	1,622,296.07	5,456,886.65	
少数股东权益影响额(税后)	81,857.45	347,256.36	
合计	6,001,949.63	24,872,712.77	

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用
主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额、经营活动现金流量	-36.29	主要系本期执行承兑汇票贴现减少所致。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股					
报告期末普通股股东总数	8,083	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0		
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
万春	境内自然人	80,934,338	19.23	80,934,338	无
深圳前海基金企业管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	32,469,396	7.71	32,469,396	无
深圳前海基金企业管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	32,469,396	7.71	32,469,396	无
刘明	境内自然人	27,379,309	6.50	27,379,309	质押 7,400,000
深圳市同景创业投资管理有限公司—新同景创业投资基金合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	22,699,439	5.39	-	无
胡朝辉	境内自然人	22,699,439	5.39	-	无
深圳市同景创业投资管理有限公司—新同景创业投资基金合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	20,996,844	4.99	-	无
胡朝辉	境内自然人	20,982,507	4.98	-	无
深圳前海基金企业管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	16,173,964	3.84	16,173,964	无
北京丰图投资有限公司—北京丰图汇瑞投资中心(有限合伙)	境内非国有法人	12,968,378	3.08	-	无
黄耀楠	境内自然人	10,790,453	2.56	-	无

前十名无限售条件流通股持股人(不含通过融资融券持有股份)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		股份种类	数量
蔡友友	22,699,439	人民币普通股	22,699,439
深圳前海基金企业管理合伙企业—前海同晟创业投资基金(有限合伙)	20,996,844	人民币普通股	20,996,844
胡朝辉	20,982,507	人民币普通股	20,982,507
北京丰图投资有限公司—宁波丰图汇瑞投资中心(有限合伙)	12,968,378	人民币普通股	12,968,378
黄耀楠	10,790,453	人民币普通股	10,790,453
洪洪	10,339,707	人民币普通股	10,339,707
孙一斌	9,730,037	人民币普通股	9,730,037
陈广斌	6,824,026	人民币普通股	6,824,026
广东广汇创业投资管理有限公司—深圳市人才创新创业一号股权投资基金(有限合伙)	6,300,000	人民币普通股	6,300,000
上海同景创业投资管理合伙企业(有限合伙)—扬州同景创业投资基金中心(有限合伙)	5,191,172	人民币普通股	5,191,172
上述股东无关联关系或一致行动的说明			
<p>前十名无限售流通股前十名无限售条件流通股股东参与融资融券及其他证券业务情况如下(如有):</p> <p>不适用</p>			

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司的前大股东,实际控制人万仁春先生直接持有约8,093.43万股,且作为执行事务合伙人控制胡朝辉、特诺德、潘特三个员工持股平台,间接控制公司19.23%的表决权。除上述外,万仁春先生直接和间接持有公司38.49%的表决权。除上述情况外,公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系,是否属于一致行动人。
前10名股东及前10名无限售流通股股东与融资融券及融资融券业务情况说明(如有)
不适用
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/买入原因导致较上期发生变化
不适用
三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 □不适用
1.经营情况
2024年1-9月,公司实现营业收入435,998.94万元,同比增长21.35%;实现归属于上市公司股东的净利

证券代码:0022154 证券简称:报喜鸟 公告编号:2024-054

报喜鸟控股股份有限公司
获得政府补助的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况
报喜鸟控股股份有限公司(以下简称“公司”)及其部分下属全资子公司、控股子公司、孙公司自2023年11月21日至2024年10月25日期间累计收到政府补助共计人民币71,301,058.10元,占最近一年经审计归属于上市公司所有者权益净额的10.22%。具体情况如下:

序号	收款单位	发放主体	补助原因/项目	收款日期	金额(元)	补助类型	是否与公司主营业务相关	是否计入当期损益
1	上海宝鸟服饰有限公司	上海市松江区经济委员会	产业发展资金	2024/8/27 2024/10/25	5,950,000.00	与日常经营相关	是	是
2	上海广泰科技发展有限公司	上海市浦东新区管理委员会	成长奖励	2024/3/25 2024/10/25	4,170,000.00	与日常经营相关	是	是
3	上海报喜鸟服装销售有限公司	上海市青浦区国有资产监督管理委员会	企业扶持资金	2024/2/7	549,400.00	与日常经营相关	是	是
4	上海报喜鸟服装销售有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/3/29 2024/6/28	32,190,000.00	与日常经营相关	是	是
5	浙江凤凰品牌管理有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	10,920,000.00	与日常经营相关	是	是
6	浙江报喜鸟服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	449,000.00	与日常经营相关	是	是
7	上海报喜鸟服装销售有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	2,507,000.00	与日常经营相关	是	是
8	上海报喜鸟服装销售有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	1,612,000.00	与日常经营相关	是	是
9	上海卡米服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	200,000.00	与日常经营相关	是	是
10	浙江凡服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	216,300.00	与日常经营相关	是	是
11	浙江凡服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	250,000.00	与日常经营相关	是	是
12	浙江凡服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	408,850.00	与日常经营相关	是	是
13	浙江凡服饰有限公司	宁波市北仑区管理委员会	企业扶持资金	2024/6/28	80,000.00	与日常经营相关	是	是

辽宁申华控股股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 辽宁申华控股股份有限公司(简称“公司”)股票交易于2024年10月23日、24日、25日连续3个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过20%,属于《上海证券交易所交易规则》规定的异常波动情形。
● 经公司自查,并经公司控股股东书面确认,截至目前,公司不存在应披露而未披露的重大事项或信息。
● 敬请广大投资者注意投资风险,理性决策,审慎投资。

股票交易异常波动的具体情况
公司股票于2024年10月23日、24日、25日连续3个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过20%,根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,已构成股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况
公司自查发现,并向控股股东书面报告及向控股股东沈阳汽车有限公司、华晨汽车集团控股有限公司进行核实,未发现其他可能或已经对公司股票交易价格产生重大影响的媒体报道或市场传闻,亦未涉及市场热点概念。

(四)非关联公司敏感信息
经核实,未发现公司董事、监事、高级管理人员、直接、间接控股股东公司股票异常波动期间买卖公司股票的情形;公司亦未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示
(一)关于股价波动风险提示
1. 上市公司于2024年8月31日发布了《2024年半年度报告》,公司2024年上半年实现归属于上市公司股东的净利润-38,927.118.04元,实现归属于上市公司股东的净利润-64,911,320.04元。
(二)关于业绩风险提示
1. 公司于2024年8月31日发布了《2024年半年度报告》,公司2024年上半年实现归属于上市公司股东的净利润-38,927.118.04元,实现归属于上市公司股东的净利润-64,911,320.04元。
(三)关于业绩风险提示
1. 公司于2024年8月31日发布了《2024年半年度报告》,公司2024年上半年实现归属于上市公司股东的净利润-38,927.118.04元,实现归属于上市公司股东的净利润-64,911,320.04元。

辽宁申华控股股份有限公司
2024年10月26日

深圳威迈斯新能源(集团)股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:688612 证券简称:威迈斯

润26,613.07万元,同比增长2.81%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,125.80万元,同比增长2.24%。2024年第三季度,主要得益于2024年新能源汽车行业持续快速增长,公司业务规模亦随之持续扩张,其中电驱多合一总成产品作为新能源汽车主要零部件,2024年1-9月,公司电驱多合一总成产品实现营业收入28,674.18万元,同比业务规模持续快速扩张。

根据NE Times数据显示,2024年8月公司在中国乘用车电驱电机市场的市场份额为19.6%,排名第二,在第三方市场自2020年以来持续保持排名第一;公司于2024年9月与上汽奥动正式建立合作,为持续深化与上汽奥动电驱电机技术合作和电驱电驱产品,据悉双方预计于2025年上市公司也于2024年第三季度获得长城汽车某热门车型的项目定点,是公司第四代电驱电机集成产品得到市场认可的重要标志。

在海外市场,公司能获得Stellantis 2023年度“中国区年度供应商奖”后,于2024年9月获得Stellantis 2024年度“全球供应商质量奖”,并同时获得2024年度“全球动力总成供应商提名奖”。此次荣获该奖项,是对公司持续创新能力和追求卓越的充分肯定,是公司电驱电机集成产品的性能与品质在海外市场深受客户好评的重要体现,对公司产品“走出去”,参与全球新能源汽车市场的竞争起到积极作用,对于提升公司产品市场竞争力及行业影响力具有重要推动作用。

上述定增情况及获奖事项并不代表公司对未来业绩的预测,亦不构成对股东的业绩承诺。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

(一) 利润分配事项
(1) 中期分红:公司于2024年7月17日收到公司实际控制人、董事长万仁春先生提交的《关于提议公司实施2024年度中期分红的议案》,并于2024年8月23日、2024年10月10日召开第二届董事会第十四次会议、2024年第二次临时股东大会,审议通过了《公司2024年半年度利润分配预案》,公司拟向全体股东每10股派发现金红利2.57元(含税),预计派发现金红利108,185,985.49元(含税),本次利润分配现金分红金额占2024年半年度合并报表归属于上市公司股东的净利润的50.15%。

(2) 股份回购:为了进一步落实公司2024年度“提质增效回报股东”行动方案,逐步建立可持续发展的股东价值回报机制,在努力保证未来经营稳健发展的同时,争取实现业绩增长与股东回报的动态平衡,公司本次回购拟使用不低于人民币5,000万元、不超过人民币10,000万元的资金以集中竞价交易方式回购公司股份,回购价格不超过35.00元/股,用于员工持股计划或股权激励,以及用于减少注册资本;公司为响应国家政策号召与行业支持,基于高质量发展理念,经公司第二届董事会第十六次会议审议通过,公司将回购资金来源由“公司超募资金”调整为“自有资金和专项回购资金”。

(三) 收购事项:为加快推进公司在新能源汽车动力域的整体布局,驱动公司进一步完善产品体系与能力建设,从而提升公司竞争力和可持续发展能力,公司通过全资子公司芜湖威迈斯新能源有限公司使用自有资金人民币14,437.50万元收购上海传南企业管理服务合伙企业(有限合伙)持有的威迈斯电机技术(上海)有限公司38.50%的股权。待本次交易完成后,公司将间接持有威迈斯电机技术(上海)有限公司100%股权,本次交易的成功不会导致公司合并报表范围发生变化。

(一) 审计意见类型
□适用 √不适用
(二) 财务报表

合并资产负债表
2024年9月30日

编制单位:深圳威迈斯新能源(集团)股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,327,108,423.39	1,556,602,810.74
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	1,288,566,696.74	1,149,001,015.81
应收票据		
应收账款	270,282,677.51	315,997,829.05
应收款项融资	1,621,657,415.41	1,418,039,383.49
预付款项	276,037,769.56	138,702,819.64
应收利息		
应收股利		
应收保赔款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	45,279,801.73	25,217,770.08
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	1,065,731,491.07	1,164,968,501.39
其中:数据资源		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	53,830,969.92	68,163,102.11
流动资产合计	6,020,104,062.70	5,875,403,761.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	99,084,247.32	103,854,823.20
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	1,075,085,186.47	905,966,557.74
在建工程	93,361,380.29	60,694,263.18
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	17,418,262.39	29,883,651.04
无形资产	76,899,589.96	78,362,238.30
其中:数据资源		
开发支出		
其中:数据资源		
长期待摊费用	5,355,091.01	5,355,091.01
商誉	29,510,678.72	41,710,881.76
递延所得税资产	2,799,727.53	258,021.51
其他非流动资产	99,987,276.82	129,376,314.61
非流动资产合计	1,497,901,041.32	1,353,381,842.35
资产总计	7,518,054,803.21	7,230,785,604.26
流动负债:		
短期借款	368,469,592.17	323,531,683.74
应付票据		
应付账款	824,069,582.14	868,519,348.91
预收款项	2,067,022,645.18	1,886,274,729.75
合同负债		
应付职工薪酬	122,804,513.02	109,309,244.51
应付账款		
应付利息		
应付股利		
其他应付款		
其他非流动负债		
负债合计	4,262,065,720.51	4,188,635,006.91
所有者权益:		
实收资本	80,934,338.00	80,934,338.00
资本公积	2,480,521,463.21	2,480,521,463.21
盈余公积	1,327,108,423.39	1,556,602,810.74
未分配利润	1,327,108,423.39	1,556,602,810.74
所有者权益合计	3,255,789,082.70	3,042,180,597.35
负债和所有者权益总计	7,518,054,803.21	7,230,785,604.26

证券代码:600706 证券简称:曲江文旅 公告编号:2024-063

西安曲江文化旅游股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 本次会议是否有效决议:无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间:2024年10月25日
(二)股东大会召开的地点:曲江银座酒店(翠华南路982号)
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

1.出席会议的普通股股东持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)
2.出席会议的普通股股东持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)
3.出席会议的普通股股东持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开,会议有效。会议由公司董事会召集,公司董事长王卫华先生主持。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

1.公司在任董事9人,出席8人,董事耿琳先生未出席会议;
2.公司在任监事3人,出席3人;
3.董事代表(代行)王卫华先生出席了本次会议;公司其他高管均出席了本次会议。

二、议案审议情况
(一)审议事项及议案
1.议案名称:公司关于调整景区管理费用的议案

为更好满足投资者的理财需求,经中海基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与招商证券股份有限公司(以下简称“招商证券”)协商一致,自2024年10月28日起对通过招商证券申购(含定期定额申购)费率优惠活动的公告

一、适用范围
自2024年10月28日起,通过招商证券申购及定投申购本公司旗下部分基金的投资。

二、适用范围
本公司旗下基金包括:
1. 中海基金权益类基金(基金代码:398001);
2. 中海基金权益类基金(基金代码:398011);
3. 中海基金权益类基金(基金代码:398021);
4. 中海基金权益类基金(基金代码:398031);
5. 中海基金权益类基金(基金代码:398041);
6. 中海基金权益类基金(基金代码:398051);
7. 中海基金权益类基金(基金代码:398061);
8. 中海基金权益类基金(基金代码:398071);
9. 中海基金权益类基金(基金代码:398081);
10. 中海基金权益类基金(基金代码:398091);
11. 中海基金权益类基金(基金代码:398101);
12. 中海基金权益类基金(基金代码:398111);
13. 中海基金权益类基金(基金代码:398121);
14. 中海基金权益类基金(基金代码:398131);
15. 中海基金权益类基金(基金代码:398141);
16. 中海基金权益类基金(基金代码:398151);
17. 中海基金权益类基金(基金代码:398161);
18. 中海基金权益类基金(基金代码:398171);
19. 中海基金权益类基金(基金代码:398181);
20. 中海基金权益类基金(基金代码:398191);
21. 中海基金权益类基金(基金代码:398201);
22. 中海基金权益类基金(基金代码:398211);
23. 中海基金权益类基金(基金代码:398221);
24. 中海基金权益类基金(基金代码:398231);
25. 中海基金权益类基金(基金代码:398241);
26. 中海基金权益类基金(基金代码:398251);
27. 中海基金权益类基金(基金代码:398261);
28. 中海基金权益类基金(基金代码:398271);
29. 中海基金权益类基金(基金代码:398281);
30. 中海基金权益类基金(基金代码:398291);
31. 中海基金权益类基金(基金代码:398301);
32. 中海基金权益类基金(基金代码:398311);
33. 中海基金权益类基金(基金代码:398321);
34. 中海基金权益类基金(基金代码:398331);
35. 中海基金权益类基金(基金代码:398341);
36. 中海基金权益类基金(基金代码:398351);
37. 中海基金权益类基金(基金代码:398361);
38. 中海基金权益类基金(基金代码:398371);
39. 中海基金权益类基金(基金代码:398381);
40. 中海基金权益类基金(基金代码:398391);
41. 中海基金权益类基金(基金代码:398401);
42. 中海基金权益类基金(基金代码:398411);
43. 中海基金权益类基金(基金代码:398421);
44. 中海基金权益类基金(基金代码:398431);
45. 中海基金权益类基金(基金代码:398441);
46. 中海基金权益类基金(基金代码:398451);
47. 中海基金权益类基金(基金代码:398461);
48. 中海基金权益类基金(基金代码:398471);
49. 中海基金权益类基金(基金代码:398481);
50. 中海基金权益类基金(基金代码:398491);
51. 中海基金权益类基金(基金代码:398501);
52. 中海基金权益类基金(基金代码:398511);
53. 中海基金权益类基金(基金代码:398521);
54. 中海基金权益类基金(基金代码:398531);
55. 中海基金权益类基金(基金代码:398541);
56. 中海基金权益类基金(基金代码:398551);
57. 中海基金权益类基金(基金代码:398561);
58. 中海基金权益类基金(基金代码:398571);
59. 中海基金权益类基金(基金代码:398581);
60. 中海基金权益类基金(基金代码:398591);
61. 中海基金权益类基金(基金代码:398601);
62. 中海基金权益类基金(基金代码:398611);
63. 中海基金权益类基金(基金代码:398621);
64. 中海基金权益类基金(基金代码:398631);<